Original im Oberésterreichischen Landesarchiv Linz (Kleinere Urkundenbestinde, Geistliche
Urkunden 27 (ehemals Urkundensammlung Ranshofen 7a)).

Registratursignatur: Lit. A Nr. 24 (Riickvermerk).

Textverluste durch massiven Schimmelbefall, Lécher im Pergament und Faltung.

1506 XI 20 Salzburg

In nomine domini amen. Noverint universis et singuli hec [...]**® transsumpti

instrumentum inspecturi lecturi peniter et audituri. Quod nos Johannes previe
decretum doctor canonicus ac vicarius in spiritualibus generalis ecclesie [?] et
officialis curie Salczeburgensis ad venerabilis patris et religiosorum virorum
dominorum Casparis prepositi et [?] totius conventus monasterii Sancti Pangratii in
Ranshofen ordinis Sancti Augustini canonicorum regularium Pataviensis diocesis
instantiam et requisitionem omnes et singulos sententia communiter vel [...]*"’
interesse putantes aut ipsorum procuratores si qui sint in curia Salczeburgensi pro
eisdem ad videndum et audiendum quasdam litteras apostolicas exempcionem ab
archidiaconatu iurisdictione ecclesie Pataviensis in se continentes coram nobis
iurisdictionem exhiberi illasque transsumeri et exemplari ac in publicam et
autenticam formam redigi mandari nostramque et dicte curie Salczburgensis
auctoritatem ordinariam pariter et decretum ut moris est interponi. Vel dicendum et
causam seu causas saltem iustas ad vernerabiles cur hec fieri non debeant
allegandum per litteras nostras citatorias valeas dicte ecclesie Salczburgensis de
mane infra missarum et aliarum divinarum horarum solemnia publice affixas citari et
evocari fecimus atque mandavimus ad certum terminum peremptorium et
competentem videlicet ad diem horam infrascriptas. Quibus advenientibus comparuit
coram vobis in predicto [?] providus vir Magister Cristofforus Dachs in decretis
licentiatus causarum consistoriarum et prefatorum dominorum prepositi et conventui
in Ranshofen legittimus procurator prout [?] de huiusmodi sue procuratione mandato
nobis facta est plena fides et eo nomine procuratorio supradictas litteras citatorias in
valuis ecclesie prefate debite exemtas [...]**® citatoriumque in eisdem

256 Textverlust durch Schimmel, wahrscheinlich fehlen 2 Waorter
257 Textverlust durch Schimmel, wahrscheinlich fehlt 1 Wort
258 Wort nicht lesbar
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commemoratorum non comparentium neque huiusmodi citationis termino in aliquo
satisfacere curancium contumatiam accusavit, ipsoque contumaces ad hoc reputari et
in contumaciam [ipsorum] huiusmodi litteras apostolicas quondam felicissime
recordationis sanctissimo in Christo patre et domino domino nostro Celestino papa
tertio emanatas ac eius vera bulla plumbea in filis sericis rubei croceique colori more
Romane Curie impendentes bullatas ac manibus dicti quondam sanctissimi domini
Celestine papae et reverendissimorum patrum dominorum episcoporum et
cardinalium tunc existencium subscriptas et signa[tas] coram nobis iudicialiter
exhibuit atque produxit. Quarumquidem litterarum apostolicarum tenor de verbo ad
verbum sequitur et est talis: Celestinus episcopus servus servorum Dei dilectis